СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

АКСАЙСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

О внесении изменений в решение Собрания

депутатов Аксайского городского поселения от

30.06.2016 №286 «О порядке проведения

конкурса на должность главы Администрации

Аксайского городского поселения»

Принято Собранием депутатов                                                         27.05. 2021 года

В соответствии с Федеральным законом от 02.03.2007 № 25-ФЗ «О

муниципальной службе в Российской Федерации», Федеральным законом от

08.06.2020 № 181-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты

Российской Федерации в связи с принятием Федерального закона «О внесении

изменений в Федеральный закон «Об индивидуальном (персонифицированном)

учете в системе обязательного пенсионного страхования» и отдельные

законодательные акты Российской Федерации», Федеральным законом от

31.07.2020 № 268-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты

Российской Федерации», со статьей 37 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-

ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации» -

Собрание депутатов Аксайского городского поселения

РЕШАЕТ:

1. Внести изменения в абзацы 5, 7 пункта 3 раздела «3. Условия конкурса»

приложения № 1 Собрания депутатов Аксайского городского поселения от

30.06.2016 № 286 «О порядке проведения конкурса на должность главы

Администрации Аксайского городского поселения» и изложить в следующей

редакции, соответственно:

«копию трудовой книжки и (или) сведений о трудовой деятельности,

оформленных в установленном законодательством порядке, за исключением

случаев, когда трудовой договор (контракт) заключается впервые;»;

«копию документа, подтверждающего регистрацию в системе

индивидуального (персонифицированного) учета, за исключением случаев, когда

трудовой договор (контракт) заключается впервые;».

2

2. Опубликовать настоящее Решение в Информационном бюллетене

правовых актов органов местного самоуправления Аксайского района «Аксайские

ведомости» и разместить на официальном Администрации Аксайского городского

поселения в сети Интернет.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального

опубликования.

Председатель Собрания депутатов –

Глава Аксайского городского поселения                                       А.И. Щербаченко

г. Аксай

27.05. 2021 г.

№ 357